
UCHWAŁA NR VII/74/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/297/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 stycznia 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/297/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 stycznia 2017 roku  w sprawie przyjęcia 
przez Gminę Miasto Marki zadania z zakresu dróg publicznych dotyczącego rozbudowy drogi powiatowej 
w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej nr 8 do granic miasta Marki, 
zmienionej uchwałą nr LXVII/612/2018 Rady Miasta Marki z dnia 17 października 2018 roku, §1 ust 
2 otrzymuje brzmienie:

„2. Gmina Miasto Marki otrzyma dotację celową na realizację zadania o którym mowa
w ust. 1 niniejszego paragrafu w wysokości 3 906 614 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset sześć tysięcy 
sześćset czternaście złotych) w roku 2018 oraz kwotę w wysokości 6 535 702 (słownie: sześć milionów 
pięćset trzydzieści pięć tysięcy siedemset dwa złote) w roku 2019.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 6EE690F2-79A9-4A45-B753-C1EC6777ABFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Wołomiński powierzył miastu Marki uchwałą nr XXVIII-286/2017 Rady Powiatu
Wołomińskiego z dnia 26 stycznia 2017 roku realizację zadania z zakresu dróg publicznych,
dotyczącego rozbudowy drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki
w Markach na odcinku od drogi krajowej nr 8 do granic miasta Marki.
W uchwale nr IV - 37/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 roku
zmieniającej uchwałę Nr LII-587/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 sierpnia 2018 w
sprawie powierzenia Gminie Marki zadania z zakresu dróg publicznych dotyczącego rozbudowy
drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach, na odcinku od drogi
krajowej Nr 8 do granic miasta Marki, dokonano zmiany w wysokości oraz terminach przekazania
dotacji na to zadanie.
Zadanie będzie realizowane w systemie 2 letnim z kwotą w roku 2018 w wysokości 3 906 614 zł
(słownie: trzy miliony dziewięćset sześć tysięcy sześćset czternaście złotych) oraz w roku 2019 w
wysokości 6 535 702 zł (słownie: trzy miliony złotych).
Kwota ta uwzględnia udział finansowy Powiatu w budowie kanalizacji w wysokości 45% oraz
70% w pozostałych kosztach prac. Ponadto w zadanie zostaną zaangażowane środki dotacji UE
otrzymane w ramach ZIT WOF przez Miasto Marki.
W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Miasta Marki uchwały
o przyjęciu dotacji celowej na zadanie odpowiadającej kwotom i terminom jej przekazania przez
Powiat Wołomiński.

Id: 6EE690F2-79A9-4A45-B753-C1EC6777ABFA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-903560402

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6EE690F2-79A9-4A45-B753-C1EC6777ABFA. Podpisany Strona 2


		2019-03-29T14:38:50+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




